



Intelligent Door Solutions

## PRESSEMEDDELELSE

### Novoferm styrker organisationen med ny sælger på Sjælland

Den 1. marts 2021 har Novoferm Danmark ansat Niels KB Jensen som ny projektsælger med ansvar for Hovedstaden, Sjælland og Bornholm. Niels KB Jensen kommer til Novoferm med stor mange års erfaring fra port-branchen og vil bidrage positivt til den fortsatte vækst.

”Vi har i længere tid søgt efter den rette kandidat bosiddende på Sjælland. Med ansættelsen af Niels KB Jensen styrkes vores tilstedeværelse i Hovedstaden og på hele Sjælland” udtaler Anders Majland, Administrerende Direktør hos Novoferm Danmark.

Niels KB Jensen kan kontaktes direkte på [niels@novoferm.dk](mailto:niels@novoferm.dk) eller 22 49 01 04.

#### **Totalleverandør til entreprenører og private**

Novoferm er totalleverandør inden for ståldøre, branddøre, brandporte, industrielle ledhejseporte, rulleporte, hurtigporte, logistiksystemer og et bredt udvalg af automatik. Til private tilbyder Novoferm et komplet udvalg af garageporte og automatik. Alle produkter produceres på Novoferm-Koncernens egne fabrikker i Europa.

#### **Montageorganisationen styrket**

Foruden ansættelsen af Niels KB Jensen, har Novoferm styrket montageorganisationen betydeligt. ”Vi har vundet mange spændende projekter i 2021. For at understøtte den stigende aktivitet har vi ansat 5 nye montører. De mange nye opgaver spænder bredt fra boligbyggeri, erhvervsdomicil, industri og logistik samt nyt stort data center i Danmark”, slutter Anders Majland.

#### **Om Novoferm Danmark**

Novoferm Danmark er en del af Novoferm Group, som er en førende producent af garageporte, automatik, industrielle porte, stål- og branddøre samt logistiksystemer med hovedsæde i Tyskland. Novoferm Group omsætter for mere en € 600 mio. og beskæftiger mere end 3.000 medarbejdere i Europa.

For yderligere oplysninger kontakt venligst:

Novoferm Danmark ApS  
Svendborgvej 39  
DK-5260 Odense S  
Anders Majland, Adm. Direktør, +45 21 25 03 02  
[www.novoferm.dk](http://www.novoferm.dk)